
1 頁

入札結果及び経過 
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午前09時00分       教育委員会教育部生涯学習課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋中央公民館他２館空調設備保守点検業務委託

一般委託

大橋一丁目９番２６号他

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年11月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

¥600,000 落札

2
㈱荏原電気 代表取締役 秋吉 浩明

¥2,000,000

3 宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一
¥650,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）           ¥600,000

（税込）           ¥660,000 うち消費税相当額            ¥60,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200000



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午前09時15分 福祉部生活支援課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

生活保護等診療報酬明細書（電子レセプト）点検業務委託

一般委託

行橋市役所福祉部生活支援課

令和 4年 5月 6日 から 令和 5年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱大正オーディット 福岡支店 支店長 宗盛

大輔 ¥6.90

2
㈱ニチイ学館 代表取締役 森 信介

¥7.66

3
㈱メディブレーン 代表取締役 小島 啓太

¥2.75 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱メディブレーン 代表取締役 小島 啓太

大阪府大阪市中央区徳井町二丁目４番１４号

（２）落札額 （税抜）               ¥2.75

（税込）               ¥3.02 うち消費税相当額               ¥0.27

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200002



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000159
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

汚水処理施設整備構想策定業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 5年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

1         ¥9,000,000                   

㈱極東技工コンサルタント　西日本支社　取締
役支社長　板東　高史

2         ¥7,200,000                   

㈱建設技術研究所　九州支社　取締役常務執行
役員支社長　上村　俊英

3         ¥6,980,000                   

㈱三水コンサルタント　西部支社　支社長　住
山　真

4         ¥5,200,000                   落札

中日本建設コンサルタント㈱　九州事務所　所
長　梶原　朋成

5         ¥7,300,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　吉野　
正一

6        ¥14,000,000                   

㈱日水コン　九州支所　支所長　野田　達也7        ¥10,500,000                   

㈱日本インシーク　九州支社　支社長　古澤　
清治

8        ¥10,620,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱三水コンサルタント　西部支社　支社長　住山　真

福岡県福岡市博多区中洲五丁目６番２８号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,200,000

（税込）         ¥5,720,000 うち消費税相当額           ¥520,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000160
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前②）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 7月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥1,950,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         ¥3,050,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         ¥3,500,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦4         ¥1,980,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         ¥2,307,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,950,000

（税込）         ¥2,145,000 うち消費税相当額           ¥195,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前10時15分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000162
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前①）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 7月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子1         ¥1,830,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         ¥2,800,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         ¥2,900,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4         ¥3,200,000                   

若宮企画　代表　下窄　賢二5         ¥2,570,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,830,000

（税込）         ¥2,013,000 うち消費税相当額           ¥183,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前10時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000164
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（博多町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 7月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥1,090,000                   落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典2         ¥1,825,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

3         ¥1,399,000                   

若宮企画　代表　下窄　賢二4         ¥1,570,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,090,000

（税込）         ¥1,199,000 うち消費税相当額           ¥109,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前10時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000158
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事北町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 7月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥1,612,000                   

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥1,610,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝3         ¥1,580,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         ¥1,550,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）         ¥1,550,000

（税込）         ¥1,705,000 うち消費税相当額           ¥155,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前11時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000127
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

東部ポンプ場詳細設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 5年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　石井　信次1        ¥73,820,000                   

オリジナル設計㈱　福岡事務所　所長　渡邊　
光則

2        ¥81,200,000                   無効

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

3        ¥47,400,000                   落札

㈱昭和設計　九州事務所　所長　藤森　久司4        ¥81,202,000                   無効

玉野総合コンサルタント㈱　九州支店　支店長
　羽生　誠一郎

5        ¥69,500,000                   

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　茶村　皇史

6        ¥51,500,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　執行役員
福岡支社長　田上　秀彦

7        ¥62,000,000                   

㈱日建技術コンサルタント　九州支社　支社長
　藤島　義久

8        ¥58,000,000                   

㈱日本インシーク　九州支社　支社長　古澤　
清治

9        ¥73,800,000                   

日本工営㈱　福岡支店　支店長　渡邊　俊光10        ¥73,820,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　牧野　治生

福岡県福岡市早良区次郎丸二丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）        ¥47,400,000

（税込）        ¥52,140,000 うち消費税相当額         ¥4,740,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥73,820,000

（税込）        ¥81,202,000 うち消費税相当額         ¥7,382,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午前11時15分 都市整備部建築政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

辰第二団地長寿命化改修工事実施設計業務委託

一般委託

行橋市大字金屋721-3

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 8月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 荒木祐徳デザイン研究所 荒木 裕徳
無効

2 ㈲井関中央設計 代表取締役 井関 剛礼
¥3,790,000

3 ㈲岡野設計事務所 代表取締役 加藤 義孝
¥3,780,000

4 ㈲高尾設計事務所 代表取締役 高尾 伸博
¥3,730,000 落札

5 ㈲永野建築設計事務所 代表取締役 永野 和
則

¥3,800,000

6
㈱馬場建築設計事務所 代表取締役 馬場 龍
彦 ¥3,800,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲高尾設計事務所 代表取締役 高尾 伸博

行橋市大字道場寺１５０７番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥3,730,000

（税込）         ¥4,103,000 うち消費税相当額           ¥373,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,814,000

（税込）         ¥4,195,400 うち消費税相当額           ¥381,400

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200023



1 頁

入札結果及び経過 
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午前11時30分       教育委員会教育部生涯学習課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋市研修センター調理室床改修工事

工事 建築一式工事

行橋市大字今井３７５８番地

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 7月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱上家 代表取締役 上家 雅行

辞退

2
㈱Ｇｅｎ建 代表取締役 現王園 悟

無効

3 ㈲中原建築店 代表取締役 中原 秀夫
¥1,553,000 無効

4
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

¥1,580,000 落札

5 山本工業 代表 山本 千昭
¥1,565,000 無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,580,000

（税込）         ¥1,738,000 うち消費税相当額           ¥158,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,722,000

（税込）         ¥1,894,200 うち消費税相当額           ¥172,200

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,573,000

（税込）         ¥1,730,300 うち消費税相当額           ¥157,300

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200000



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午前11時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000155
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（北町1工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 8月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥6,640,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2         ¥6,640,000                   

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春3         ¥6,650,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         ¥6,630,000                   落札

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文5         ¥6,640,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         ¥6,650,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣7         ¥6,660,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男8         ¥6,640,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一

行橋市行事一丁目２２番５２号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,630,000

（税込）         ¥7,293,000 うち消費税相当額           ¥663,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,247,000

（税込）         ¥7,971,700 うち消費税相当額           ¥724,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,536,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,189,600 うち消費税相当額           ¥653,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午後01時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000189
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前1工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 8月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1         ¥4,420,000                   落札　くじ引き

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2                                     辞退

田秀建設　代表者　田中　秀才3         ¥4,420,000                   くじ引き

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣4         ¥4,820,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ5                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦6                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子7         ¥4,420,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業　代表者　松本　和朗

行橋市行事七丁目１８番５１ー１０３号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,420,000

（税込）         ¥4,862,000 うち消費税相当額           ¥442,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,825,000

（税込）         ¥5,307,500 うち消費税相当額           ¥482,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,356,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,791,600 うち消費税相当額           ¥435,600 IP54P180



33

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前1工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1620 3 540 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子 917 1

永和工業　代表者　松本　和朗 270 0 〇

田秀建設　代表者　田中　秀才 433 2

令和4年4月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午後01時20分 都市整備部土木課 契約番号 2022000109
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路維持工事（市単独事業　ウド・畔ノ上線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字辻垣

工事期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 6月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1         ¥3,130,000                   無効

大池鉄工　代表者　大池　敏2         ¥3,060,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥3,050,000                   無効

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦4         ¥3,220,000                   落札

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

5         ¥3,770,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦

行橋市東泉四丁目２０番１６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,220,000

（税込）         ¥3,542,000 うち消費税相当額           ¥322,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,494,000

（税込）         ¥3,843,400 うち消費税相当額           ¥349,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,134,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,447,400 うち消費税相当額           ¥313,400 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午後01時40分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事（北大野井）

工事 ほ装工事

行橋市大字大野井

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 7月15日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸

¥3,090,000

2 ㈲繁永建設工業 代表取締役 繁永 國廣
¥3,080,000 くじ引き

3 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥3,080,000 くじ引き

4
㈱豊田建設 代表取締役 豊田 太陽

¥2,940,000 無効

5 野田建設工業㈱ 代表取締役 田邉 みちよ
無効

6 藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美
¥3,080,000 落札 くじ引き

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,080,000

（税込）         ¥3,388,000 うち消費税相当額           ¥308,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,359,000

（税込）         ¥3,694,900 うち消費税相当額           ¥335,900

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,036,000

（税込）         ¥3,339,600 うち消費税相当額           ¥303,600

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200015



35

道路舗装工事（北大野井）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

601 3 200 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美 011 1 〇

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 2

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則 173 0

令和4年4月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午後02時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000133
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事（市単独事業　山崎1号線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字吉国

工事期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 6月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥1,443,000                   落札

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥1,360,000                   無効

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         ¥1,528,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦4         ¥1,526,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         ¥1,334,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,443,000

（税込）         ¥1,587,300 うち消費税相当額           ¥144,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,529,000

（税込）         ¥1,681,900 うち消費税相当額           ¥152,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,375,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,512,500 うち消費税相当額           ¥137,500 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日　　午後02時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000031
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（南大橋六丁目２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋六丁目

工事期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 7月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         ¥7,590,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥7,590,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         ¥7,580,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆4         ¥7,590,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和5         ¥7,580,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男6         ¥7,590,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         ¥7,590,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥7,550,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,550,000

（税込）         ¥8,305,000 うち消費税相当額           ¥755,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,270,000

（税込）         ¥9,097,000 うち消費税相当額           ¥827,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,459,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,204,900 うち消費税相当額           ¥745,900 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過 
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午後02時40分              教育委員会教育部生涯学習課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋南公民館空調改修工事

工事 管工事

行橋市南大橋二丁目３番２７号

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 7月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

¥6,750,000 落札

2
㈱ケイテック 代表取締役 木下 裕司

¥6,760,000

3
㈱周防灘ビルサービス 代表取締役 岡本 隆

¥6,770,000

4 ㈲ダイワ工業 代表取締役 古末 広宣
¥6,780,000

5 ㈲能方設備 代表取締役 能方 英明
¥6,770,000

6 本郷設備工業 代表者 本郷 和男
¥6,770,000

7 宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一
¥6,770,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥6,750,000

（税込）         ¥7,425,000 うち消費税相当額           ¥675,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,378,000

（税込）         ¥8,115,800 うち消費税相当額           ¥737,800

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,662,000

（税込）         ¥7,328,200 うち消費税相当額           ¥666,200

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200045



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月27日 午後03時00分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

西部雨水幹線 油圧ユニット更新工事

工事 鋼構造物工事

行橋市西宮市三丁目

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年10月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱オーツボ 代表取締役 大坪 とも子

¥3,600,000 くじ引き

2
㈱大川鉄工 代表取締役 三砂 豊博

¥3,968,000 無効

3 開成工業㈱ 福岡営業所 所長 勝 信太郎
無効

4 大同機工㈱ 福岡営業所 所長 岡﨑 幸一
¥3,600,000 くじ引き

5 日新産業㈱ 代表取締役 辻 隆一郎
¥3,600,000 落札 くじ引き

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日新産業㈱ 代表取締役 辻 隆一郎

福岡県福岡市博多区月隈二丁目４番２号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,600,000

（税込）         ¥3,960,000 うち消費税相当額           ¥360,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,608,000

（税込）         ¥3,968,800 うち消費税相当額           ¥360,800

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,319,000

（税込）         ¥3,650,900 うち消費税相当額           ¥331,900

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200012



39

西部雨水幹線　油圧ユニット更新工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年4月27日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱オーツボ　代表取締役　大坪　とも子 503 2

大同機工㈱　福岡営業所　所長　岡﨑　幸一 422 0

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎 243 1 〇

1168 3 389 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り


